N° Maison

Type
Niveau

REZ DE CHAUSSEE
Entrée / Séjour
Cuisine

SdE

Rgt

ETAGE
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dgt

SdB

Wc

C11
T4
RDC

30.59 m?
7.53 m?
3.63 m?
3.11 m?

13.00 m?
10.41 m?
9.40 m?
2.92 m?
6.00 m?
1.49 m?

Surface habitable

88.08 m?

Garage
Terrasse

22.80 m?
15.88 m?

JARDIN 89.71 m? Environ

o
I
IMMOBILIER

NOTA : Les surfaces de placard sont incluses dans celles des piéces attenantes. Des
modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des contraintes de
réalisation, des nécessités techniques, réglementaires ou administratives concernant
notamment les dimensions libres, les éléments d'équipements et les réseaux divers. Les
retombées, les soffites, les faux plafonds ne sont pas représentés sauf ceux connus a la
date d'établissement du présent plan. Le calepinage du carrelage et des dalles sur plot est
donné a titre indicatif. Les canalisations ne sont pas figurées. La végétation n'est pas

contractuelle. L'ameublement est également indicatif.

DATE DERNIERE MISE A JOUR

28/04/2023
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Echelle : 1:100eéme
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REZ-DE-CHAUSSEE
Echelle : 1:100eéme
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Fenétre Fenétre Porte-fenétre Porte-fenétre PAC
ouvrant ala oscillo-battant ouvrant ala coulissant TA.
Francaise Francaise T

Porte fenétre
Fenétre
Volet roulant
Soffite

Placard

Emplacement lave vaisselle
Emplacement lave linge
Emplacement réfrigérateur
Emplacement cuisson
Pompe a Chaleur

Tableau électrique
Séche-serviette

Hauteur sous soffite : 2.20m




